EXECUÇÃO DAS MEDIDAS COMPENSÁTORIAS N° 0033/2016, 
PROCESSOS N°  2014.796.824.05054 (2015.796.824.5294). 

DO OBJETO (S): O Compromissário DEVEDOR, reconheceu 
expressamente a responsabilidade da medida compensatória, convertida 
em espécie no valor de R$ 601.972,77 (SEISCENTOS E UM MIL, 
NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SETE 
CENTAVOS), e depositou a quantia no Fundo Municipal de 
Desenvolvimento Urbano - FMDU. 

Pelo presente documento, o INSTITUTO MUNICIPAL DE 
PLANEJAMENTO URBANO – IMPLURB, reconhece como plenamente 
satisfeito os objetivos técnicos, administrativos e financeiros oriundos